CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 00001/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'' 00002/2020 - PMBEX

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA

EXECUÇÃO DA REFORMA DA ESCOLA DOM HELDER CÂMARA NO MUNICÍPIO
DE BAYEUX/PB

ATA DA SESSÃO PÚBLICA - ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, às dez horas, na sede do Centro

Administrativo Municipai, localizada na Av. Liberdade,'2637 - SESl - Bayeux - PB, a Comissão

Permanente de Licitação, sob a presidência de Emanoel da Silva Alves e os membros Alice Soares da

Silva e Tiago dos Santos Araújo, abriu a" reunião para ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

concernentes à licitação em referência.

✓

Dando prosseguimento a sessão, fora aberto o(s) envelope(s) contendo a(s] proposta(s] de
preço daCs] licitante(s} que r'estou[ramJ habilitadaÇsJrFC FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA
LTDA, CNPj: 13.570.141/0001-91.

Quando da abertura-dpís] enyelope(s), Fol(raití) cdnstafâdo(s5 seguinte(s] valor(es): R$
475.491,03 (QUATROCÉNTOS E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS
E TRÊS CENTAVOS} para .a jempresa FC FERNANDES CARVALHO CONSTRUTORA; LTDA, CNPj:
13.570;141/Õ001-91.I i ; IVi ' i

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitação declara suspensa a presente sessão para

análise e julgamento da proposta de preço da referida empresa.

Nada a mais a tratar, o Presidehte encerrou a Sessão às dez horas e trinta minutos, da qual,

para constar, lavrou-se a presente Ata qüe,Tida :e' achada eni conforme, vai devidamente assinada

pela Comissão Permanente de Licitação.

Alice S

MEM

da Silva

A CPL

a Alves

ECPL

ago aos Sànl

MEMBRO Di

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM